
Seite 1 von 

Schülerbeförderung IGS Lengede
Hinfahrten Regionalbus Braunschweig (RBB)
Tel. 05171 / 802400

Hinfahrt Linie 501 Mo.-Fr.
Hohenhameln - Peine 501 011
Solschen West ab 7:08
Solschen, Ortsmitte ab 7:10
Gr. Ilsede ZOB an 7:18
Umsteigen in Linie 530
Gr. Ilsede ZOB ab 7:30
Lengede, Realschule an 7:48
Lengede, Bodenstedter Weg an 7:50

Hinfahrt Linie 501 Mo.-Fr.
Hohenhameln - Peine 501 007
Adenstedt, Amselweg ab 6:52
Adenstedt, Moilkereistraße ab 6:53
Adenstedt, Mühlenfeldstraße ab 6:54
Gr. Ilsede ZOB an 7:03
Umsteigen in Linie 530
Gr. Ilsede ZOB ab 7:30
Lengede, Realschule an 7:48
Lengede, Bodenstedter Weg an 7:50

Hinfahrt Linie 503 Mo.-Fr.
503 108

Bülten, Neisser Str. ab 7:17
Bülten, Ortsmitte ab 7:18
Gr. Bülten, Gästehaus ab 7:21
Ölsburg, Frehenbergstr. ab 7:22
Ölsburg, Kreissparkasse ab 7:23
Gr. Ilsede ZOB an 7:24
Umsteigen in Linie 530
Gr. Ilsede ZOB ab 7:30

Lengede, Realschule an 7:48
Lengede, Bodenstedter Weg an 7:50

 

Hinfahrt Linie 530 Mo.-Fr.
Peine - Broistedt 530 014
Peine, Bahnhof ab 7:18
Klein Ilsede, Nord ab 7:24
Klein Ilsede, Kirche ab 7:25
Gr. Ilsede, Nord ab 7:27
Gr. Ilsede, Meerweg ab 7:28
Gr. Ilsede, Mitte ab 7:28
Gr. Ilsede ZOB ab 7:30
Gadenstedt, Freibad ab 7:33
Gadenstedt, Ortsmitte ab 7:34



Seite 2 von 

Gadenstedt, Deutsches Haus ab 7:35
Gadenstedt, Zitter ab 7:36
Gr. Lafferde, Wörlkamp ab 7:39
Gr. Lafferde, Volksbank ab 7:40
Gr. Lafferde, Dorfstraße ab 7:41
Klein Lafferde Ortsmitte ab 7:45
Lengede, Realschule an 7:48
Lengede, Bodenstedter Weg an 7:50

Hinfahrt Linie 530 Mo.-Fr. Mo.-Fr.
Broistedt - Peine 530 025 530 015
Broistedt, Friedhof ab 7:07 7:26
Broistedt, Mastenweg ab 7:09 7:24
Broistedt, Sandweg ab 7:11 7:23
Barbecke, Ortsmitte ab 7:15 7:35
Barbecke, Trafo ab 7:17 7:36
Woltwiesche, Bahnhof ab 7:19 7:38
Woltwiesche, Kirche ab 7:20 7:39
Woltwiesche, Schule ab 7:22 7:41
Lengede, Realschule an 7:29 7:47
Lengede, Bodenstedter Weg an 7:28 kein Halt



Seite 1 von 

Schülerbeförderung IGS Lengede - 
Rückfahrten Regionalbus Braunschweig - RBB - Tel. 05171 / 802400

Rückfahrt Linie 530 Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr.
Von Lengede Ri. Broistedt 530 042 530 054 530 066 530 076
Lengede, Bodenstedter Weg ab 12:37 13:28 13:37 kein Halt
Lengede, Realschule ab 12:35 13:26 13:35 15:08
Woltwiesche, Schule an 12:41 13:32 13:42 15:13
Woltwiesche, Kirche an 12:42 13:33 13:44 15:15
Woltwiesche, Bahnhof an 12:43 13.34 13:45 15:16
Barbecke, Trafo an 12:45 13:36 13:47 15:18
Barbecke, Ortsmitte an 12:46 13:37 13:48 15:19
Broistedt, Sandweg an 12:52 kein Halt 13:51 15:23
Broistedt, Mastenweg an 12:51 kein Halt 13:52 15:24
Broistedt, Friedhof an 12:49 kein Halt 13:54 15:26
Broistedt, Gewerbepark an kein Halt kein Halt kein Halt 15:28
Broistedt, Bahnhof an kein Halt kein Halt kein Halt 15:29

Rückfahrt Linie 530 Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr.
Von Lengede Ri. Peine 530 063 530 059 530 073 530 071
Lengede, Bodenstedter Weg ab 12:36 kein Halt 13:31 kein Halt
Lengede, Realschule ab 12:38 12:47 13:32 14:47
Klein Lafferde Ortsmitte an 12:41 12:50 13:35 14:50
Gr. Lafferde, Dorfstraße an 12:45 12:54 13:39 14:54
Gr. Lafferde, Volksbank an 12:46 12:55 13:40 14:55
Gr. Lafferde, Wörlkamp an 12:51 12:56 13:41 14:56
Gadenstedt, Zitter an kein Halt 12:59 13:44 14:59
Gadenstedt, Deutsches Haus an kein Halt 13:00 13:45 15:00
Gadenstedt, Ortsmitte an kein Halt 13:01 13:46 15:01
Gadenstedt, Ortsmitte an kein Halt 13:02 13:47 15:02
Gr. Ilsede ZOB an/ab kein Halt 13:04 13:49 15:04
Gr. Ilsede Mitte an kein Halt 13:07 13:51 15:07
Gr. Ilsede Meerweg an kein Halt 13:08 13:52 15:08
Gr. Ilsede Nord an kein Halt 13:09 13:53 15:09
Klein Ilsede Kirche an kein Halt 13:11 13:55 15:11
Klein Ilsede Nord an kein Halt 13:12 13:56 15:12



Seite 2 von 

Peine, Bahnhof an kein Halt 13:19 14:02 15:19

Rückfahrt Linie 503 Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Do.
530 059 530 073 530 071 530 071

Lengede, Bodenstedter Weg ab kein Halt 13:31 kein Halt kein Halt
Lengede, Realschule ab 12:47 13:32 14:47 14:47
Gr. Ilsede ZOB an 13:04 13:49 15:04 15:04

umsteigen in 503 019 503 021 503 023 504 060
Gr. Ilsede ZOB ab 13:26 14:07 15:39 15:40
Ölsburg, An der Fuhse kein Halt 14:10 15:41 kein Halt
Ölsburg, Marktkauf kein Halt 14:11 15:42 kein Halt
Ölsburg, Kreissparkasse an 13:27 kein Halt kein Halt 15:41
Ölsburg, Frehenbergstr. an 13:28 kein Halt kein Halt 15;42
Gr. Bülten,  Apotheke kein Halt 14:13 15:44 kein Halt
Gr. Bülten, Gästehaus an 13:30 14:14 15:45 15:44
Bülten, Ortsmitte an 13.33 14:17 15:48 15:47
Bülten, Neisser Str. an 13:34 14:18 15:49 15:48

Rückfahrt Linie 501 Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr.
530 059 530 073 530 071

Lengede, Bodenstedter Weg ab kein Halt 13:31 kein Halt
Lengede, Realschule ab 12:47 13:32 14:47
Gr. Ilsede ZOB an 13:04 13:49 15:04

umsteigen in 501 044 501 048 501 052
Gr. Ilsede ZOB ab 13:41 14:47 15:39
Ölsburg, Kreissparkasse an 13:42 14:48 15:40
Ölsburg, Frehenbergstr. an 13:43 14:49 15:41
Gr. Bülten,  Apotheke 13:44 kein Halt kein Halt
Gr. Bülten, Gästehaus an 13:30 14:51 15:43
Solschen, Ortsmitte an 13:55 14:54 15:46
Solschen, West an 13:57 14:56 15:48
Adenstedt, Amselweg an 13:52 15:01 15:53
Adenstedt, Mühlenfeldstraße an 13:49 15:03 15:54
Adenstedt, Molkereistraße an 13:51 15:05 15:55


